
Základní škola a Mateřská škola, Podhorní Újezd a Vojice, okres Jičín 

Zápis do mateřské školy 

pro školní rok 2026/2027 
 

Kritéria přijímacího řízení 

K předškolnímu vzdělávání do mateřské školy, jejíž činnost vykonává ZŠ a MŠ, Podhorní Újezd 

a Vojice, okres Jičín, budou přijímány děti v tomto pořadí (do výše povoleného počtu dětí 

uvedeného ve školském rejstříku): 

Děti s trvalým pobytem (v případě cizinců děti s místem pobytu) ve školském obvodu 

mateřské školy (na území obce Podhorní Újezd a Vojice), nebo jsou umístěné v tomto obvodu 

v dětském domově, které do 31. 8. 2026 dosáhnou nejméně dvou let věku – podle věku 

od nejstarších po nejmladší. 

Děti podle věku se systémem výběru podle data narození od nejstaršího k mladšímu, 

až do naplněnosti počtu volných míst v mateřské škole. 

Pro případ, že dle ostatních kritérií je shoda mezi více dětmi, ale již není dostatečná kapacita, 

je losování. 

 


